

Ecz.Serdar Noyan (TEB Merkez Heyeti Üyesi) |

*B*

aşlığın arkasındaki ünlem işareti eminim hepimizde aynı çağrışimleri yapmıştır. Ama bir anlık olsun bu ünlem işaretinin düşündürdüklerini bir kenara bırakıp ütopyik düşüncelerle fikir jimlastiği yapalım. Ya da geleceğe yönelik güzel hayaller kurarak, umudumuzu yeşertelim ve eczacılık mesleğine yeni başlayanların içlerindeki o heyecanı kendi içimizde hissetmeye çalışalım.

Herbiri modern bir şekilde tasarlanmış, fitoterapi, drogeri, parfümeri vb.reyonların bulunduğu geniş eczaneler düşünün. Bu eczanelerde beyaz önlüklü, yakasında kimlik kartı taşıyan, eğitim sertifikalı eczacı teknisyenleri ve yeni mezun olmuş en az bir eczacının çalıştığını düşünün. Eczanelerin çalışma saatleri ve tatil günlerinin ülke genelinde eş zamanlı olduğunu, eczacıların da kendilerine ve ailelerine zaman ayırabileceğini düşünün.

Sosyal güvenlik kurumlarının tek çatı altına toplandığını düşünün. Her hastanın elindeki kartı bilgisayarınızda okutarak ilaçlarını küpür kesmeden verdiğiniz ve ilaç bedellerinin 15 gün sonra hesabınıza geçtiğini düşleyin.

Konsolide bütçeye tabi reçetelerin kargo ile TEB'e yollanarak kontrollerinin burada yapıldığını ve mal müdürlüğü, defterdarlık çilelerinin bittiğini düşünün.

Eczane açılışının nüfusa göre sınırlandırıldığını, böylece ülke genelinde eczane yoğunluğunun eşit dağılacak ve açılacak her eczane arasında en az 100 metre olmasının zorunlu olduğunu düşünün. Eczanelerde farmasötik bakım ve hasta takibinin yapıldığını düşünün. Eczacıların 65 yaşına gelince zorunlu olarak emekli olduğunu ve BAĞ-KUR'un dışında TEB'de oluşturulan fondan dolgun bir emekli maaşı aldığını düşünün.

Emekli olan eczacının eczanesinde eczacı çalıştırmasının zorunlu olduğunu böylece yeni mezun olanlara veya eczane açamayanlara da iş imkanı doğacağını düşünün.

Bütün bu varsayımlar çok güzel değil mi ?.

Bu varsayımların gerçekleşmesi bir hayal değil. 6197 sayılı kanunun hazırlamış olduğumuz yeni şekilde eczanelerle ilgili değişikliklerin hepsi yer alıyor.

Hükümetin onayı ile bu kanun çıkarsa hayallerin bir bölümü gerçekleşmiş olacak. Eczacılık akademisi kalfalara eğitim vermek üzere gerekli çalışmaları yaptı ve yakın bir tarihte lise mezunu kalfalarımız bu kurslara katılacak ve sertifikaya alacaklar.

Eczanelerin yeniden yapılanması için eczacılara uzun vadeli ve düşük faizli kredi hazırladık. Bu kredi ile eczanelerimizi hayalimizdeki gibi modern bir eczaneye çevirme şansımız var.

Sosyal güvenlik kurumlarının tek çatı altında toplanması ise hükümet programında olan bir çalışma.Umarız yakın bir tarihte o da gerçekleşir. Bu proje ile birlikte ödeme takviminin kısılması da en büyük dileğimiz.

Eczacıların emekli ikramiyesi ve maaşı alabilmesi Reçete Kontrol Ünitesi nin hayata geçmesi ile mümkün olacak. Reçete Kontrol Ünitesi imzalanan protokol gereği konsolide bütçeye tabi reçeteleri incelemeye başlıyor. Kısa zaman sonra bütün Türkiye'ye yayılabilecek.

Gördüğünüz gibi eczacılığın Türkiye'deki geleceği çok da kötü görünmüyor. Ancak bütün bu tasarlananların hayata geçmesi ve rayına oturması zaman alacaktır. Önemli olan o zamanın çok uzun sürmemesidir.

Türk Eczacıları Birliği ile ilgili projelerin büyük bir kısmı gerçekleşti. Eğer hükümet de üzerine düşenleri en kısa zamanda gerçekleştirirse düşlerimize ulaşmamız pek de uzak olmayacak umarım...



Eczanelerin yeniden

yapılanması için

eczacılara uzun

vadeli ve düşük

faizli kredi

hazırladık.

Bu kredi ile

eczanelerimizi

hayalimizdeki

gibi modern

bir eczaneye

çevirme

şansımız var.

